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COGNOME Nome
PUNTI 

VINTAG
E

BONUS 
TORNEI

07.03 
2023

29.03 
2023

26.04 
2023

30.05 
2023

14.06 
2023

19.07 
2023

TORNEO 
7

TORNEO 
8

TORNEO 
9

TORNEO 
10

JOLLY     
F - FF

JOLLY 
FLAT

TORNEI 
GIOCATI

1 MINNETTI Riccardo 54 10 22 22 1

2 STRAZZA Andrea 42 10 32 1

3 GAMBARA Guido 37 10 27 1

4 FLORITA Andrea 29 10 19 1

5 PERICCIOLI Andrea 26 10 16 1

6 DIAFERIO Ruggiero 23 10 13 1

7 GAZZELLI Mario 18 10 8 1

8 PERCHINUNNO Alfonso 13 10 3 1

MATERIALI DEL TORNEO — —————> FLAT F FF FLAT F FF FLAT F FF FLAT
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FORMAT TORNEI SUBBUTEO VINTAGE 
4 turni in formula svizzera 
Partite 10 minuti a tempo 
Vittoria: 2 punti, Pareggio: 1 punto, Sconfitta 0 punti  

CLASSIFICA GENERALE 
I punti per la classifica generale sono assegnati al termine di ogni torneo sommando le seguenti voci: 

• Punti realizzati nella classifica finale del torneo disputato 
• Punti legati al piazzamento nella classifica finale del torneo disputato 

Tornei SuperFlat :                            5 punti ultimo classificato, 10 penultimo, etc fino al primo classificato 
Tornei Palla Grande Tipo "F" :      3 punti ultimo classificato, 6 penultimo, etc fino al primo classificato  
Tornei Palla Piccola Tipo "FF" :    3 punti ultimo classificato, 6 penultimo, etc fino al primo classificato 

PERSONAL JOLLY 
Prima di ogni torneo ogni partecipante può giocare il Jolly con i quali raddoppia i punti di giornata 
E’ possibile giocare un Jolly per un torneo Replay Flat e un Jolly per un altro torneo del circuito  

BONUS IN BASE AL NUMERO DI TORNEI GIOCATI 
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TORNEI GIOCATI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BONUS ASSEGNATO 10 25 45 70 100 130 155 175 190 200


